
    UCHWAŁA  NR XXXIII/246/2013                                        
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 
 w sprawie planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych  

przez Miasto Białogard oraz granic ich obwodów 
 

 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,      
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52. poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) i art. 17 
ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 
273, poz. 2703 i Nr   281, poz. 278, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 
131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 
i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42,  poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 
180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 
235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 
poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 
106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 r. 
poz. 941 i 979) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 
      § 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Białogard 
obejmujący Gimnazja: 
 

1) Nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie – przy ulicy Świdwińskiej 7; 
2) Nr 2 im. Polskich Olimpijczyków – przy ulicy Kościelnej 1. 

 
      § 2. Granice obwodów szkół, o których mowa w § 1, określają załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 
 
     § 3. Traci moc uchwała Nr LXIV/439/10 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 maja 2010 r.  
w sprawie planu sieci gimnazjów publicznych prowadzonych przez Miasto Białogard oraz granic ich 
obwodów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 61, poz. 1175). 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 
  RADY MIEJSKIEJ 
mgr Józef Leszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały w sprawie planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto 

Białogard oraz granic ich obwodów 
 

Podstawę do podjęcia niniejszej uchwały stanowi art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) stanowiący, iż rada gminy ustala 

sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa granice ich 

obwodów, z uwzględnieniem konieczności zorganizowania sieci szkół w sposób umożliwiający 

wszystkim dzieciom spełnianie obowiązku szkolnego, przy jednoczesnym przestrzeganiu ustawowo 

ustalonych odległości, których nie może przekroczyć droga dziecka z domu do szkoły.  

Przygotowany projekt uchwały ma charakter porządkujący, uwzględniający zmiany 

wynikające z nadania nazw nowo powstałym ulicom: Kazimierza Górskiego, Jagiellonów, Tadeusza 

Nalepy, Czesława Niemena, Stanisława Augusta Poniatowskiego, Przemysłowej  i Sportowej oraz 

ze względu na powiększenie obwodu Szkoły Podstawowej w Stanominie i Gimnazjum w Stanominie 

o miejscowości Łęczenko, Łęczynko i Żabiniec. 

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie przez Radę Miejską Białogardu uchwały 

w przedmiotowej sprawie. 

Uchwała nie  powoduje skutków finansowych. 

 


